MARDOUEU SILVIO FFÁÍaçÀ prefeito do
Município de Monte Azul Pautista, Estado de São iaulo, no uso de suas
atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Irlunicipal de l.lonte
Azul Paulista-SP., APROVOU e ele SAI{CIOt{A e pROMULGÀ a seguinte Lei:

REF ITU DO UN cíPl DE L UL TA
ESTADO DE S O PAULO

Praça Rio Branco, n." 86 - CEp I4.730_000

LEI No.276O, de 07 de Aoosto de 2O2S

DISPõE SOBRE: Denominação da Rua Luiza
Balsanelli Graciano.

único, do AÊiso ro o" .",nffifr;ilH,ffilffHrl3,'ifig*
na Matrícula no 15.718 do Serviço de Registro de Imóveis, passa a
denominar-se'Luiza Balsanelli Graciano'.

ARTIGO 20 - Os recursos para Íazerem face às
despesas crxn a presente Lei, inclusive com placas indicativas das
denominações, correrão por conta de verbas próprias onsignadas no
orçamento vigente do corrente erercício, suplementadas se necessário.

ARTIGO 30 - Esta lei entraÉ em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contráÍio.

Registre-se, e
Publique-se.

Monte Azul Paulista, 07 de Agosto de 2O25.

MARDQUEU SILVIO FRAT{çA
Prefeito do Município

Monte Azul Paulista-SP.